eâmara cMunicipal de cUirigüi

maio de 2025.

Estado de São Paulo

16'4125
REQUERIMENTO N°
*************************************

Justificativa de falta em sessão ordinária do dia 20 de

Senhor Presidente:

No dia 20 de maio de 2025, deixei de comparecer à
sessão ordinária regimentalmente prevista, por motivos de saúde.

Assim, com fundamento no inciso I do §1° do artigo 338
do Regimento Interno, juntando ao presente o competente atestado médico,
emitido pela Dra. Amanda G. Martins, cópia anexa, REQUEIRO a Vossa
Excelência, ouvido o plenário, considerar como justificativa a referida alta,
para todos os fins legais.

Câmara Municipal de Birigüi,
Aos 21 de maio de 2025.

ASSJ.G•0 oicnAlmtNre
ANDREIA DO NASCIMENTO BELMONTE VITOR

DATA
21t0512025

cungur., d.de com ...fuá.... pede • renl,sa• en.
Intp,Purpre.ger.h.esinader411.0uhl 42) ~IMO

ANDREIA DO NASCIMENTO BELMONTE VITORETTE

VEREADORA

ATESTADO MÉDICO Unimed
Birigui

Hospital Unirnerl Birigui
www.unimedbirigui.coop.br
Av João Cernach, ri1000
I 6)00- 054. Centro, Birigui -SP
T.(8) 3649/O70

[ Dr. Edson Luiz Bianospino
Dirrtor récnir.r)

CHM 46.0//

Atesto que  ?s<N\-ó.x.R...k-k:).- d.e x\á

 necessita

de    dLQ,U    ) dias de afastamento

a partir de  (YS / 1°2-Ç  , conforme o Código Internacional de

Doenças - CID  P\SS

Eu, autorizo a divulgação

do CID acima mencionado
Assinatura do paciente e/ou responsável

I G. Martins

Assinatura e Carimbo do Médico Local e Data

geo

CCI:p Membro da Aliança
Cooperativa Internacional 1ANS - no 345776